Daseinsanalytisches Seminar DaS

Seminarleitung
Thomas Cotar, Dr. med.

Frobelstrasse 33, 8032 Zurich, 044 380 3180, tcotar@hin.ch
Alice Holzhey, Dr. phil.

Sonneggstrasse 82, 8006 Zurich, 044 361 7731, alice.holzhey@bluewin.ch
Uta Jaenicke, Dr. med.

Sonneggstrasse 82, 8006 Zurich, 044 381 9326, jaenicke@mails.ch
Daniela Sichel, Dr. phil.

Hofackerstr. 42, 8032 ZUrich, 044 383 17 92, d.sichel@bluewin.ch
Beat Schaub, Dr. med.

Bahnhofplatz 5, 8400 Winterthur, 052 213 0550, b_schaub@swissonline.ch
Frédéric Soum, Lic. phil.

Jurastr. 3, 3178 Bosingen, 031 747 5262, psy@soum.ch
Anne Willi, Dipl. psych.

Eidmattstrasse 55, 8032 Zurich, 044 383 0284, anne.willi@bluemail.ch

Vorsitz Alice Holzhey, alice.holzhey@bluewin.ch
Uta Jaenicke, jaenicke@mails.ch
Quastorin Anne Willi, anne.willi@bluemail.ch

Beschwerdeinstanz Dr. med. Perikles Kastrinidis (Préasident)
dpkastrinidis@hin.ch, 044 381 57 45

Therapievermittlungsstelle Dr. med. Perikles Kastrinidis

68



	2017-2_01-56_GAD_Bulletin
	2017-2_57-72_DaS_Bulletin

